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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ikke letfordærvelig
fødevarer på lager.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
vareindleveringsport på lager.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
3-landsinmport af fødevarer herunder riskoanalyse for
anvendelse af tilsætningsstoffer, GMO og allergener.
Set virksomhedens skiftlige procedure for varemodtagelse og
tilbagetrækning.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virlksomheden oplyser at de ikke har en
hjemmeside hvorfra der markedsføres fødevarer, hvorfor der
ikke er krav om offentliggørelse af kontrolrapporter på denne.
kontrolrapporterne kan derfor findes på www.findsmiley.dk
Mærkning og information: Kontrolleret
næringsdeklarationsoplysninger på tomatpasta:'Öncü aci biber
salcasi', tomatpasta:'Öncü domates salcasi', oliven:'Köy sefasi
grüne oliven', oliven: 'Köy sefasi Gold dogal yagli sele' og olie:
'Bizim aycicek yagi'. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret næringsdeklarationsoplysninger på tomatpasta og
rød peber pasta. I den oversatte næringsdeklaration er der
medtaget C-vitamin, men dette fremgår ikke af
ingredienslisten, der er i ingredienslisten anført E330 som
surhedsregulerende middel.
Det deklarerede c-vitamin kan stamme fra et naturligt indhold
og/eller fra E 330. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Konkret
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vejledt om at naturligt indhold eller indhold fra tilsatte tilsætningsstoffer, som er anvendt med anden funktion
ikke skal medtages i næringsdeklarationen.

Virkomheden har under kontrolbesøget modtaget nyt layout på olivenprodukter med næringsdeklaration som
står på dansk og i tabelform.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer.

Følgende er kontrollert uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer for import.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage fra leverandøren i 3. land på tomatpasta
'öncü aci biber salcasi' og oliven 'Köy sefasi Gold dogal yagli sele'.


